
Tln.8Eumigweg 3, 2351 Wr 12.06.2022Männer U10 für die Altersklassen U10, - 38 kg NÖ Landesmeisterschaft

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

BLAGOJEVIC M

Scherzer Maximi

Savic David

Sportunion St.Pölten

Judoteam SHIAI DO

JU Klosterneuburg

Judoteam SHIAI DO

Finale

1.

2.

3.

3.

JU Klosterneuburg

Judoteam SHIAI DO

UJC Bad Pirawarth

Judoteam SHIAI DO

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 Waidmayr-Nagy Jan

Savic David

05 Savic David

03 Scherzer Maximilian

BLAGOJEVIC Mark

02Redl Dominik

Redl Dominik

06Karas Andreas

Redl Dominik

04Winter Daniel

08Lindner David

Winter Daniel

07 BLAGOJEVIC Marko

BLAGOJEVIC Marko

Redl Dominik

3

4

6

1

2

5

3. Plätze:

Sportunion St.Pölten

JU Klosterneuburg

Judoteam SHIAI DO

Judoteam SHIAI DO

Judoteam SHIAI DOUJC Bad Pirawarth

Trostrunde

Waidmayr-Nagy Jan

Scherzer Maximilian

Scherzer Maximilian

Winter Daniel

Scherzer Maximilian

Karas Andreas

Lindner David

Karas Andreas

Savic David

Savic David

7

9

8

10
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